בהמשך לכך, העיר הנאשם את המתלוננת משנתה תוך שהוא מקללה: "זונה" ; צעק עליה: "למה את ישנה";

ותקף את המתלוננת בכך שמשך בשערות ראשה.
4. עוד נטען, כי את המעשים המתוארים ביצע הנאשם בהיותו נתון תחת השפעת אלכוהול.

5. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירה של תקיפה סתם - בן זוג לפי סעיף 382(ב)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

6. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, תוך שהמאשימה הצהירה כי תגביל את עתירתה העונשית למאסר קצר
שירוצה בעבודות שירות, לצד ענישה נלווית.

צו מבחן של שירות המבחן למשך שנה מהיום.

הובהרה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה עם שירות המבחן, והמשמעויות של אי עמידה בתנאי צו המבחן.

העתק ההחלטה בדחיפות לשירות המבחן.

ב. הנאשם יצהיר על התחייבות כספית על סך 30,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות, וזאת לתקופה
של שנה מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תש"פ, 18/02/2020 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נרשמה בפניי התחייבות הנאשם.

המזכירות מתבקשת להשיב לנאשם הכספים אשר הופקדו על ידי בקופת בית המשפט במסגרת הליך המעצר מושא תיק
זה וכן בגין צו ההבאה שהושת עליו.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תש"פ, 18/02/2020 במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיא